3

[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.06.2017

	№ 25/6-3

	пос. Батецкий

О форме удостоверения о регистрации кандидата на выборную должность Главы Передольского сельского поселения
Батецкого района
В соответствии с частью 7 статьи 27 областного закона от 21 июня 2007 года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму удостоверения о регистрации кандидата на выборную должность Главы Передольского сельского поселения Батецкого района (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	С.В. Умарова

[image: image1.png]

Форма удостоверения
о регистрации кандидата на выборную должность
Главы Передольского сельского поселения Батецкого района

                                      М.П.

	Удостоверение № ___

Предъявитель удостоверения

________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

зарегистрирован(а) кандидатом на выборную должность Главы Передольского сельского поселения Батецкого района
в ___ час. ___ мин. ___ июля 2017 года

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Батецкого района                                                              А.В. Тищенко

             М.П.

Дата выдачи ___ июля 2017 года.

Действительно до определения результатов выборов

Примечание. Удостоверение зарегистрированного кандидата на выборную должность Главы Передольского сельского поселения Батецкого района - документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение изготавливается в виде книжечки размером 90 х 60 мм. Фотография владельца удостоверения скрепляется печатью Территориальной избирательной комиссии Батецкого района.

Удостоверение оформляется и выдается на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Батецкого района о регистрации кандидата на выборную должность Главы Передольского сельского поселения Батецкого района.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

В случае выбытия зарегистрированного кандидата на выборную должность Главы Передольского сельского поселения Батецкого района, удостоверение подлежит возврату в Территориальную избирательную комиссию Батецкого района.
_____________________________

Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии Батецкого района

от 23.06.2017 № 25/6-3

Территориальная  избирательная комиссия

Батецкого района

Новгородской области

Место для фото

пос. Батецкий